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Letnie Mistrzostwa Okręgu Opolskiego w Pływaniu
Opole, 18. - 19.6.2022

Konkurencja 8 Mężczyzn, 200m dowolny Open
18.06.2022 - 10:35 Wyniki
Rekord Opolszczyzny 1:51.90 Domagała Michał 00107 Vichy (FRA) 05.07.2015

Punkty: FINA 2021

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

11 lat i młodsi

1. Watzlaw Patryk 11 UKS DELFIN Krapkowice 3:50.70 86 49.28 59.90 1:03.27 58.25
2. Jendrusch Dominik 11 UKS DELFIN Krapkowice 4:15.91 63 56.99 1:08.76 1:05.60 1:04.56

12 - 13 lat

1. Wiszniowski Tymoteusz 10 LKS Jedność 32 Przyszowice2:21.83 371 32.70 36.91 36.62 35.60
2. Konopko Michał 10 Uks "Aqua Team Mikołów" 2:26.81 335 33.04 37.53 38.91 37.33
3. Kaleta Michał 09 Sekcja Pływacka Meduza Pajęczno2:31.46 305 35.38 40.63 40.32 35.13
4. Tupko Jakub 10 UKS DELFIN Krapkowice 2:36.94 274 35.37 40.74 42.30 38.53
5. Steier Michał 10 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle2:38.22 267 35.37 40.89 41.97 39.99
6. Koza Kamil 09 DOKiS SP Vega Dobrodzień2:39.23 262 36.52 42.12 41.44 39.15
7. Włoch Szymon 09 DOKiS SP Vega Dobrodzień2:39.39 262 36.35 42.20 41.58 39.26
8. Buszka Karol 10 UKS MOS w Opolu 2:44.55 238 38.57 43.51 43.32 39.15
9. Tymoczko Oskar 10 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle2:47.26 226 37.73 44.55 44.82 40.16

10. Myszkiewicz Paweł 10 LKS Jedność 32 Przyszowice2:53.73 202 39.99 44.55 45.64 43.55
11. Kosa Wojciech 10 Stowarzyszenie Hobby Sport3:02.56 174 42.56 47.51 49.12 43.37
12. Kumar Ryan 10 Stowarzyszenie Hobby Sport3:02.69 174 39.01 47.30 48.73 47.65
13. Witkowski Wojciech 10 UKS DELFIN Krapkowice 3:10.59 153 41.20 49.01 51.49 48.89

14 lat

1. Wojtowicz Alan 08 UKP "Na Fali" 2:09.50 488 29.36 32.98 34.43 32.73
2. Rekowski Karol 08 "Sikret" Gliwice 2:12.56 455 30.25 34.25 35.16 32.90
3. Korotenko Davyd 08 Szkola Sportowa Varash 2:14.92 432 31.36 35.97 35.50 32.09
4. Łowicki Jakub 08 Ognisko TKKF Szczygłowice2:17.05 412 31.61 35.62 36.68 33.14
5. Żogała Piotr 08 LKS Jedność 32 Przyszowice2:17.32 409 32.04 35.74 35.45 34.09
6. Gosławski Witold 08 Sekcja Pływacka Meduza Pajęczno2:39.93 259 37.51 42.48 41.26 38.68

15 - 16 lat

1. Szarek Jan 06 WKS Śląsk 2:00.42 607 27.82 30.69 31.05 30.86
2. Topolnicki Maksymilian 06 UKS MOS w Opolu 2:03.29 566 27.86 31.19 32.97 31.27
3. Konopko Mateusz 07 LKS Jedność 32 Przyszowice2:07.34 513 29.25 32.46 32.86 32.77
4. Wąsik Marek 06 DOKiS SP Vega Dobrodzień2:11.01 471 29.29 32.74 34.68 34.30
5. Sahan Vladyslav 06 Szkola Sportowa Varash 2:14.34 437 32.84 35.43 33.91 32.16
6. Biemek Kamil 07 UKS DELFIN Krapkowice 2:21.88 371 31.37 37.08 38.23 35.20
7. Jendrusch Fabian 07 UKS DELFIN Krapkowice 2:34.57 287 1:59.34

17 - 18 lat

1. Zinkovskyy Nestor 05 UKRAINA - Opole 1:57.49 654 27.94 29.63 30.13 29.79
2. Piechowski Jakub 05 UKS Junior Kluczbork 2:05.29 539 28.01 30.95 32.43 33.90
3. Sypko Maksymilian 05 WKS Śląsk 2:09.52 488 28.76 32.58 33.85 34.33
4. Sosnowski Oliwier 05 UKS MOS w Opolu 2:09.74 485 29.76 34.02 34.28 31.68
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Letnie Mistrzostwa Okręgu Opolskiego w Pływaniu
Opole, 18. - 19.6.2022

Konkurencja 8, Mężczyzn, 200m dowolny

Open

1. Zinkovskyy Nestor 05 UKRAINA - Opole 1:57.49 654 27.94 29.63 30.13 29.79
2. Szarek Jan 06 WKS Śląsk 2:00.42 607 27.82 30.69 31.05 30.86
3. Topolnicki Maksymilian 06 UKS MOS w Opolu 2:03.29 566 27.86 31.19 32.97 31.27
4. Piechowski Jakub 05 UKS Junior Kluczbork 2:05.29 539 28.01 30.95 32.43 33.90
5. Konopko Mateusz 07 LKS Jedność 32 Przyszowice2:07.34 513 29.25 32.46 32.86 32.77
6. Wojtowicz Alan 08 UKP "Na Fali" 2:09.50 488 29.36 32.98 34.43 32.73
7. Sypko Maksymilian 05 WKS Śląsk 2:09.52 488 28.76 32.58 33.85 34.33
8. Sosnowski Oliwier 05 UKS MOS w Opolu 2:09.74 485 29.76 34.02 34.28 31.68
9. Wąsik Marek 06 DOKiS SP Vega Dobrodzień2:11.01 471 29.29 32.74 34.68 34.30

10. Rekowski Karol 08 "Sikret" Gliwice 2:12.56 455 30.25 34.25 35.16 32.90
11. Sahan Vladyslav 06 Szkola Sportowa Varash 2:14.34 437 32.84 35.43 33.91 32.16
12. Korotenko Davyd 08 Szkola Sportowa Varash 2:14.92 432 31.36 35.97 35.50 32.09
13. Łowicki Jakub 08 Ognisko TKKF Szczygłowice2:17.05 412 31.61 35.62 36.68 33.14
14. Żogała Piotr 08 LKS Jedność 32 Przyszowice2:17.32 409 32.04 35.74 35.45 34.09
15. Wiszniowski Tymoteusz 10 LKS Jedność 32 Przyszowice2:21.83 371 32.70 36.91 36.62 35.60
16. Biemek Kamil 07 UKS DELFIN Krapkowice 2:21.88 371 31.37 37.08 38.23 35.20
17. Konopko Michał 10 Uks "Aqua Team Mikołów" 2:26.81 335 33.04 37.53 38.91 37.33
18. Kaleta Michał 09 Sekcja Pływacka Meduza Pajęczno2:31.46 305 35.38 40.63 40.32 35.13
19. Jendrusch Fabian 07 UKS DELFIN Krapkowice 2:34.57 287 1:59.34
20. Tupko Jakub 10 UKS DELFIN Krapkowice 2:36.94 274 35.37 40.74 42.30 38.53
21. Steier Michał 10 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle2:38.22 267 35.37 40.89 41.97 39.99
22. Koza Kamil 09 DOKiS SP Vega Dobrodzień2:39.23 262 36.52 42.12 41.44 39.15
23. Włoch Szymon 09 DOKiS SP Vega Dobrodzień2:39.39 262 36.35 42.20 41.58 39.26
24. Gosławski Witold 08 Sekcja Pływacka Meduza Pajęczno2:39.93 259 37.51 42.48 41.26 38.68
25. Buszka Karol 10 UKS MOS w Opolu 2:44.55 238 38.57 43.51 43.32 39.15
26. Tymoczko Oskar 10 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle2:47.26 226 37.73 44.55 44.82 40.16
27. Myszkiewicz Paweł 10 LKS Jedność 32 Przyszowice2:53.73 202 39.99 44.55 45.64 43.55
28. Kosa Wojciech 10 Stowarzyszenie Hobby Sport3:02.56 174 42.56 47.51 49.12 43.37
29. Kumar Ryan 10 Stowarzyszenie Hobby Sport3:02.69 174 39.01 47.30 48.73 47.65
30. Witkowski Wojciech 10 UKS DELFIN Krapkowice 3:10.59 153 41.20 49.01 51.49 48.89
31. Watzlaw Patryk 11 UKS DELFIN Krapkowice 3:50.70 86 49.28 59.90 1:03.27 58.25
32. Jendrusch Dominik 11 UKS DELFIN Krapkowice 4:15.91 63 56.99 1:08.76 1:05.60 1:04.56


